
UCHWAŁA NR LVII/524/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego sołectwu 
Mielenko Drawskie

Na podstawie art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 301) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wniosek sołectwa Mielenko Drawskie o przyznanie środków z funduszu sołeckiego 
uchwalony na zebraniu wiejskim w dniu 25 września 2014 r. rozpatruje się pozytywnie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 634833A8-595D-4293-9CA2-00136065B6E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sołtys Sołectwa Mielenko Drawskie w dniu 16.09.2014 r. złożył wniosek o przyznanie
środków z funduszu sołeckiego na rok 2015 wskazując w nim przedsięwzięcia do realizacji
w roku 2015. Wniosek został odrzucony ze względu na to, że przedsięwzięcia nr 1 i
2 zostały zaplanowane do wykonania na nieruchomościach, które nie należą do gminy.
W chwili złożenia wniosku gmina nie posiadała również prawa dysponowania nimi.
O odrzuceniu wniosku Sołtys został poinformowanypisemnie.

W związku z powyższym, zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim
(Dz. U. z 12 marca 2014 r. poz. 301), sołtys w terminie 7 dni od otrzymania informacji
o odrzuceniu wniosku może złożyć wniosek ponownie uchwalony przez zebranie wiejskie.
W dniu 26 września br. Sołtys Mielenka Drawskiego złożył taki wniosek. Zgodnie z art. 5
ust. 10 ww. ustawy rada rozpatruje wniosek w terminie 30 dni od dnia jego otrzymania.

Ocena złożonego wniosku:

Po weryfikacji wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2015
dla sołectwa Mielenko Drawskie stwierdzono:

1) Sołtys otrzymał informację o odrzuceniu wniosku z dnia 16.09.2014 r. w dniu
19.09.2014 r.

2) zebranie wiejskieponownie uchwaliłowniosek w dniu 25.09.2014 r.;

3) ponownie uchwalony przez zebranie wiejskie wniosek został złożony 26.09.2014 r.,
a więc zgodnie z art. 5 ust. 8 ustawy;

4) wniosek został złożony na formularzu zgodnym z załącznikiem Nr 1
do Zarządzenia Nr 126/2014 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 03 lipca 2014 r.
w sprawie określenia zasad wydatkowania środków funduszu sołeckiego;

5) do wniosku dołączono niezbędne dokumenty według wzoru określonego
w załącznikach ww. zarządzenia, tj. protokół z zebrania wiejskiego sołectwa Mielenko
Drawskie odbytego w dniu 25.09.2014 r., uchwałę Nr 4/2014 zebrania wiejskiego sołectwa
Mielenko Drawskie z dnia 25.09.2014 r. w sprawie uchwalenia wniosku
o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2015 oraz listę obecności zebrania
wiejskiego.

We wniosku wskazano przedsięwzięcie pn. Remont budynku gospodarczego na dz. nr
119/16 w Mielenku Drawskim, które jest przewidziane do realizacji na obszarze sołectwa
Mielenko Drawskie, oszacowano jego koszty oraz uzasadniono potrzebę realizacji tego
zadania.

Przedsięwzięcie zawarte we wniosku spełnia warunki wymienione w art. 2 ust. 6 ustawy
o funduszu sołeckim, tj. służy poprawie warunków życia mieszkańców, należy do zadań
własnych gminy i jest zgodne ze strategią rozwoju gminy.Ogólna wartość przedsięwzięcia
wskazanego we wniosku nie przewyższa kwoty określonej przez Burmistrza Drawska
Pomorskiego w piśmienr PF.3025.7.2014.JŁ z dnia 16 lipca 2014 r., tj. 25.669,60 zł.

W związku z powyższym wniosek został oceniony pozytywnie i jest rekomendowany
do realizacji.

Id: 634833A8-595D-4293-9CA2-00136065B6E2. Podpisany Strona 1




